[image: ]
	Администрация
 муниципального образования
сельское поселение «Саянское»
Окинского района
Республики Бурятия
(Администрация МО СП «Саянское»)
	Буряад Уласай
Ахын аймагай
 «Саянское» гэhэн хʏдөөгэй
зʏблэлэй муниципальна
байгууламжын захиргаан

[bookmark: _GoBack]Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 января 2024 года                                                                                                    № 2 с. Саяны

Об утверждении состава добровольной пожарной дружины

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация муниципального образования сельское поселение «Саянское»
п о с т а н о в л я е т:
1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Саянское» от 19.01.2022 года № 2 «Об утверждении состава добровольной пожарной дружины»;
2. Утвердить новый состав добровольной пожарной дружины муниципального образования сельское поселение «Саянское»;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава, руководитель администрации
муниципального образования
сельское поселение «Саянское»                                                                        Д.М. Тапхаров

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального образования
сельское поселение» Саянское»
от 30.01.2024 г. № 2

Состав добровольной пожарной дружины

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Телефон

	1
	Тапхаров Дамба Михайлович
	Глава, руководитель АМО СП «Саянское»
	89140546395

	2
	Биданов Баир Булатович
	Завхоз МАУ «Хоз. Отдел АМО СП «Саянское»
	89834234682

	3
	Шарастепанов Жаргал Лопсон-Доржиевич
	Кочегар МАУ «Хоз. Отдел АМО СП «Саянское»
	89148316466

	4
	Бамбагаев Жамбыл Спиридонович
	Кочегар МАУ «Хоз. Отдел АМО СП «Саянское»
	89836354482

	5
	Сайбанов Доржо Маратович
	У. Шаснур
	89148439166

	6
	Галсанов Эрдэни Санжиевич
	Староста у. Шарза
	89833355352

	7
	Сайбанов Жамсо Иванович
	Электрик МАОУ Саянская СОШ
	89148487965

	8
	Сайбанов Алексей Самбуевич
	Сторож МБДОУ Детский сад «Туяа»
	89834396300

	9
	Бамбагаев Эрдыни Дымшеевич
	Кочегар  ГБУСО «ОСРЦН»
	89834284171

image1.jpeg